
Anrper Market

Smlouva o sdružených službách dodáVky elektřiny pro hladinu NN

uzavřenj d e !5t' q 50 odst' 2 zákoné č' 458/2000 5b'' energetického zékÓna á U5t' s 1746 odst 2 zákona č' 89/2012 sb',
občanskéhÓ Žákonikt v o atném 7.ění

D: vZ K ecany 2/2016 - 1/20!1

obchodník: Amper Market, a,s.
se 5íd em Anta a staška 1076/33a, 140 00 Praha 4
td 24r zB 3t6
DlČ Czz41z8316
Zapsaná V obchod' rejstříku Vedeném Městským soudem V Praze, oddí| B u ožka 1'7267
Zastoupené lng' Janern Pa aščákern, předsedou představenstva nebo

lng' Viliamem Gráczem, rnístopředsedou předstaVenstva
čí5lo účtuI uVedené Vždy na přís ušných daňových doklaclech (faktUra, zá oh' ka endář)
Čí5lo icence: 141118584

Kontaktníosoba: Mgr. Blanka Rejchrtová
Kontaktní ernailI Verejny.sektor@ampermarket'cz
Kontaktnítelefon: 225 282 795

Zákaznická inka: 225 282 792, emailI info@ampermarket'cz
Fakturační inka: 225 282 790, emallI fakturace@amperrnarket.cz

(dá e jen iako,,obchodník")

Město KlecánY
se síd em: Do K]ecánek 52,
lč:00240290
Zastoupený: Vo l(urhajec,
Bankovní spojení: 0100
čí5 o účtu:2228201

Kontaktníosoba: Bc' Daniel DVořák, místostarosta
Kontaktní ernallI daniel'dVorak@Ínu klecany.c2
Kontaktníte]efon: +420 739 032 1'65

(dá]e jen jako ,,zákazník")

(spo ečně jako ,,5mluvní strany")

UzaVírají níŽe uVedeného dne, měsíce a roku smouVu o sdružených službách dodáVky elektřiny
následujícího znění:

t.

Předmět smlouvy
1' obchodník 5e zavaz!je poskYtnoUt zákazníkovi sdružené služby dodáVky elektřiny, tzn' dodáVat

sjednané množství silové eektř]ny zákazníkovl Vodběrnérn místě, jakož i zajistit pro zákazníka
distribuc] elektřiny a systémové sUžby' obchodník 5e dále zavazuje převzh záVazek zákazníká

250 67 K ecany

starosta

Í +42Ú 225 2a2 ?92
2ák Í nka:42a aaB1o! 3I3

t4.217 2A 316
Dtdcz24! 2a 376

zapsánov obchodniň leistiiku
wdeíéfo UMěstskéhÓsouduvPraz€voddilu B



Amper lV{arket

2.

3.

)

4.

1.

l_.

odebrat sjednané rnnožství elektř]ny z e!ektrizační soustavY, tzn' převzít odpovědnost za odchY|k!

v daném odběrném mí5tě' Zákazník tak rnůže oclebrat i Větší nebo menší množství e ektř]ny' než

i"tž l" *"a"no ve smlouvě a obchodník Vůči němu nebude Ža tuto odchyjku uplatňovat žádné

Zákazník 5e zavazuje zap at]t obchodníkovi řáclně a Včas za s(utečně odebrané mnoŽství elektř]ny'

distr]buc] elektřinYa souV]sejícíslužby dohodnutoU cenu'

rá" 
" 

pouinno.ii ..tuvních stran jsou b íže specifil(ovány V obchodních podmínkách sdružených

služeb docláVky eJektřiny společnost] Amper Market, a's', účinných od 1'1'2014' ze dne

22'11'2013, kte;é jsou přílohou č' 1 této 5mIouvy a spo u se srn ouvou tvoří nedílný ce ek (dále jen

,,obchodní podmínky obchodníka'').

lt.

specifikace odběrného místa

odběrné místo (případně Více odběrných míst) zákazníka je specifikováno V 5amostatné pří oze č' 2

této srnlouVy (dále společně jen jako,,odběrné rnísto")'

Zákazník prohlašuje, že má přísLušná majetkopráVní opráVnění kodběrnýrn mí5tům uvedeným

V předcho7írn oc]staVci a zavazuje se zajjstit V 5oulaclt'] 5 ptatnou práVní úpravou připojení

oáuěrn,ich mist sp€cifikovaných V přec]chozím odstavc] k distr]bUční soustavě příslušného

provozoVatele d]stribuční soLlstaVy'

PřecláVací místo je místem, Ve kterém se uskutečňuje přeclání a odběr dodáVky elektřiny, a které je

u pri|o1touo n"uo ,orpínacískříni, na VýVodu z transformačnístanice či svodu z Venkovního Vedení

náténá n"peti, Ze kterého je př]pojeno oclběrné mhto spec]fikované V prvním odstáVci tohoto

článku'
z clůvodu provozních potřeb může být V průběhu trvání smlouvy měněn počet měřících nebo

;dběrných míst zákazníka, a to jakzrušením odběrnÝch míst uvedených V této smIouvě' tak

zri.eniÁ nov';ct, odběrných míst, V této smlouVě neuVedených' obchodník se zavazuje i pro tyto

orň"Ju r"r"n,o*' .u"u dle této srnlouW a neprodleně po oznámení o zřízení nového odběrnébo

místa zahájit dodáVku e]ektřiny'

t.

časová specifikace dodáVek elektřinY

PožadoVaný termín zahájení dodéVkyl 1'2'2016 00|00h

obchodníkneodpovíClázasplněnípožadovanéhotern]ínuŽahájenídodáVkyelektřinyVpřípadech,
kdy dodáVku elektřinY nebylo možné V toÍnto terrnínu zahájit z důVodů na 5traně zákazníka' ]iného

dodavate]e elektř]nV, nebo provozovatele d]stribuční soustavy'

Podmínky dodávky elektřiny

obchodník se zavazuje dodáVat zákazníkovi elektřinu za podrnínek uvedených V tétÓ smlouvě a

obchodních podrnínkách obchodníka'

smluvní strany se dohodlV, že pokud obchodník nezahájí dodáVky elektřiny 7ákazníkov]

ío"l"J"*"o. termínu zdůvodů na sVé straně, může se zákazník po obchodníkovi domáhat

"jr]*au 
t]l.u, a to ve Výši případného navýšení ceny elektřiny, kterou zákazník bYl nucen hradit

li"J*" i"a""""ri po období, po které bvl obchodník V prod ení se záhájením dodáVkV elektřiny'



/-hrnn 6n m n' [Ll0 a m'km't

3.

4.

1.

2.

Ve srovnání s ccnou e e(třiny uvedenou Vtéto sm ouvě' Sm uvní strany se dohod y, že obchodník
není pov]nen hrad]t újmu převyšu]ící případnó naVýšenícenY e ektř]ny.
ZákaŽníci s hodnotou jlstlče před e ektlomčrern 200 A a Vyššíjsou V so! adu s p atnýrni předpisy
poVinn] stanoV]t bezpečnostní minimum, kterým se rozur|í nejnjžší hodnota odebíraného Výkonu,
která je po ukončení Výroby nezbytně nutná pro za]išténi bezpečnost] techno]og]e odběrného
zařízení, V iVu na o (o]n í prostř€d í a obsluhu]ících pracoVníků' Zá (aZníci j50u povinnl provést 50!pis
jednotllVých spotřebičů a rozborjejich bezpečnostního a techno og c (ého m]n ma spotřebY a takto
zjištěné beZpečnostní rninImum UVést V této 5rnlo!Vě' Zá (azník tímto !Vjdí, že pro odběrná nrísta
5pec]fikovaná V č]' l této srn oUVy se stanoVuje bezpečnostní m]nimum V pří oze č' 2 této sm]ouVy'
ZákaZník tímto VýsoVně prohašuje, že Vpřípadě, že hodnota bezpečnostního m.lma neni
Vyplněna, rovná se hodnota bezpečnostního rnin]nra nule (0), tudíž přelušenídodéVky elektřiny při
regu ac] odběru je rnožné do 1 hodiny od Vyh ášení regulace na n!lový odběr (regu ační stupeň
čís o 7)

Podmínky distribu.e elektřiny a systémových služeb
Zákazník udě uje obchodníkov] 50uh as, aby V astním jménem a na Vlastní účet uzaVřel s příslušným
provozovate]em distribuční soustavy 5m oLrVu o distribuci pro odběrné místo' Zákazník se zaVaŽuje
říd]t se podrnínkam] djstrlbuce e ektřlny přís ušného provoŽoVatele distribuční5oustaVy'
B ižší úpraVa práV a povinno5tíso!V]sejícís distr]bucíelektřiny a poskytovánírn systérnoVých s užeb
je obsažena V obchodních podmínkách obchodníka.

cena a platební podmínky
1' cena za dodáVku slloVé elektř]ny je srn uVní SmluVní stranY sjednáVají následující jnd]V]duá ní

cenoVó tarify pro Veškerá odběrná místa zákazníka d]e přís !ršných distribučních saŽeb:

cena Za dodáVku silové elektřiny se sjednáVá pro ceou dobu trvání smoUVy
K cenám bude př]počtena DPH de pří5lušnó sézby a daň z elektřiny V

legislativou.

cenv za poskytování d]stribuce e e(řiny a souvjsející 5 užby jsou stanoveny
rozhodnUtím raÚ' tyto ceny nelze sm uvně rněn]t' K cenám bude př počtena

dle čl' Vl odst' 2

souladu s p atfou

platnýrn Cenovým
DPH d e příslušné

Zákazník ]e povinen 5dě]lt obchodníkoVi, zda je současně rovněž Výrobcem elektřiny, a pokud ano,
Výrobcem které kategor]e' Zákazník tuto skutečnost L]Veden Vpříloze č'2 této smlouvY' Pokud



Arnper [Vlarket

4.

5.

tr

!

Vpřípadě, že zákazník nezvojí žádnou zVýše uvedených Variant, patí, že požaduje souhrnnou
fákturaci Všech odbělných mí5t uvedených Vpříoze č.2 této smlouVY' Způsob fakturáce
odběrných míst lze rněnit pouze jednoU ročně, nejdříVe po up]ynutí 12ti měsíců od zahájení
dodáVkY, a to po provedení Vyúčtování odběru elektřiny nebo po provedení samoodečtu
zákazníkem.

6' Vyúčtování odběru elektřiny obchodník zašle zákazníkovi po provedeníodečtu odebrané eLektřiny
provozovatelern distribuční soustavy' Zákazník může rovněž ŽVo]it tzv' samoodečet elektřiny' kdy

zákazník 5ám provádíodečet odebrané elektřiny na sVém elektroměru po skončení níže zvoLeného

období a údaje o stavu eektroměru zasíá obchodníkovi' Údaje je zákazník pov]nný zaslat na

obchodníkem stanoveném formuláři dostupném na webových stránkách obchodníka do 5' dne

následujícího kalendářního měsíce po skončení daného období, a to na e-ma]lovou adresu
faktUrace@ampeImarke!'cz' Na základě údajů od zákazníka obchodník VystaVí íakturu za
odebranou e ektřinu' Zákazník se zavazuje uhrad]t obchodníkovi případný rozdíl mezi Žákazníkem
nahlášeným rnnožství odebrané elektřiny a množství odebrané elektřiny 2jištěným na základě
odečtu provedeného provozovatelern distribUční soustaVy.

zákazník obchodníkov] nesdělí výše uvedené údaje dle skutečného staVU, nenese obchodnÍk
odpovědnost za nespléVné Vyúčtování cenY za distrjbuci eektřiny a následnou potřebu opravy
účetních dok adů'
Zákazník se 2avazuje hlad]t obchodníkovi převodním příkazem měsíčně zálohoVé patby za

dodáVku elektřinv de záLohoVého kalendáře Ve Výšl 100% předpo(ládané spotřeby na dané
období' Měsíční záohy j5ou splatné Vjedné splátce Vždy k15' dn] pří5lušného kalendářního
měsíce'
VpřÍpadě, že je elektřina dodáVána do Více odběrných míst Žákazníka, může zékazník zvolit
souhrnné, samostatné nebo skupinoVé zálohoVání a faktUraci' ZálohoVé kalendáře, zálohoVé
faktury, fa (tury a jiné daňoVé doklady lze Vystavjt pro Všechna odběrná rnísta uVedená V pří oze č'

2 (5oLrhrnné zá ohoVéní a souhlnná faktUrace), pro jednotLiVá odběrná Ínísta samostatně
(samostatné zálohoVéní, sarnostatná fakturace) č] pro jejich zvolené skupiny (skup]noVé

2álohoVání, skupinoVá fakturace)' Zákazník tírnto požaduje

E souhrnné zá ohoVánía souhrnnou fakturaci Všech odběrných rníst uvedených V příloze č. 2

této 5mlouVY'

E samostatné zé ohování a samostatnou fakturaci jednot ivých odběrných míst uvedených
V příloze č' 2 této srn oUVY'
skupinoVé ,álohoVání a skUpinovou fakturaci jednotlivých odběrných mí5t uvedenÝch
Vpříloze č' 2 této srnouvy' Pokud Žákazník zvolí skupjnovou fakturac], je povinen
jednotlivé skupiny odběrných míst označit V seznamu odběrných míst V příloze č' 2 této
srnlouvy,
souhrnné zá ohoVéní a sarnostatnou fakturaci jednot]ivých odběrných nríst uVedených
V pří oŽe č' 2 této smlouVy.

tr požadu]'i

tr požáduji
tr požaduji
E požadujj

VyúčtoVání
VyúčtoVánÍ
VyúčtoVání
VyúčtoVání

elektřiny
elektřiny
e ektřiny
e ektř]ny

na základě
na zák]adě
na zák adě
na zák adě

samoodečtů
samoodečtů
samoodečtů

- měsíčně
- čtvrtletně
_ pololetně

ročhě

7' cenu za dodáVku elektřiny, za poskytování distribuce elektřinY a za související služby Zákazník

uhradí převodním příkazem na základě faktUry VystaVené obchodnÍkem s př]loženým Vyúčtováním
odběrných míst, a to Vždy po skončení příslušného fakturačního období, Vněmž se dodávka



2.

3.

Amper lMarket

8.

1.

3.

5.

7.

2.

realjzovala' taktury jsou splatné do 15 dnů ode dne Vystavení faktury' Dnem zap]acení se rozurní
den připsání platby na účet obchodníka' Připadn€ l] poslednÍ den lhůty pro zaplacení faktury na
den pracovního kidu, je poslednínr dnem lhůty pro zap]acení faktury první náslec]ujc pracovn
den.
Zékazník může požadovat a obchodník se pro tento případ zavazuje Žásílat zákazníkovi Veškerá
Vyúčtovánr a faktury fornrou e ektronických prostředků.

Platnost a trvání smlouvy
srnlouva nábýVá platnosti dnem podpisu oběma smluVními 5tranami á účlnnosti dnem zahájení
dodav\y é|.|' |' iny ob. _oorlkon /;\dz l'(oV '

sm ouva je uŽáVÍána na dobu určitou do 31'12'2017 bez rnožnosti automatického procl užování'
V případech zrušení odběrného rrrísta, zejrnéna z důVodU převodu Vlastnických práV k oclběrnému
rnístu, odstranění odběrného rnísta, dernolice, zn]čení žjVe]nou pohromou, je zákazník opráVněn
ukončit smluvní Vztah kdanému odběrnérnu místu nejpozděj] do 30 dnŮ ode clne oznamenl
obchodníkovi o zrušeníodběrného místa, a to bez finančního nároku obchodníka'

vl ,

obchodní podmínky obchodníka
Zákazník sVýrn podpisem potvrzuje, že převza od obchodníka obchodní podmínky obchodníka Že
dne 22'11'2013 upravující obchodní a technické podmínky dodáVky e]ektřiny a zajištění distribuce
e ektřiny a systémových 5lužeb'
smluvní strany 5e dohodlY, že obchodník je opráVněn obchodní poclmínkv obchodnÍka měnlt či je
náhradjt novými (dále jen ,,změna oP")' Změnu oP ŽVeřejní obchoclník ne]'méné 30 clnů před
účinností změny oP na svých internetových stránkách WWW'amperrnarket'cz a Ve svém sídle. o
změně oP bude obchodník 2ákaŽníka rovněŽ ]nforrnovat ode5|ánírn oznámení na ernailovou adresu
zákazníka čj na adresu pobytu/sídla uvedenou Vtéto srnlouvě, Ve ]hůtě 30 dnů před účinností
zrně ny oP'
Zákazník je V případě nesouh]asL] s navrhovanou zrněnou oP opráVněn od sm ouVy odstoupit, a to
způsobem a Ve lhůtě stanoVé V č]' Xl' odst' 6 bod (ii)obchodních podrnínek obchodníka'
Neodstoupí li Žákazník stanoveným způsobem od srnIouvy, nahraŽuje zrněna oP stáVajícíobchodní
podmínky obchodníka a stáVá se součástí této sm]ouvy, s Účinností k datu uvedenému Ve změne
oP.
V případě roŽporu smlouvy a obchodních podmínek obchodníka mají přednost ustanovení t_Áto
smlouvy,

tx.
Prohlášení zákazníká

Zákazník tímto prohlašuje, že náVrh této smlouVy a náVrh obchodních podmínek obchodníka ze
dne 22'1'1'.2013, které tvoří přílohoU č' 1této smlouvy, rnu byly poskytnuty V clostatečném
předstihu před uzavřenírn smlouvy a že se řádně seznámil 5ceýrn obsahem této srn ouVY a
obchodních podmínek obchodníka ze dne 22.11.2013' Zákaz|(k dáe prohlašuje, Že Vsem
ustanovením sm ouVy a obchodních podrnínek obchodníka a jej]ch Významu porozuměl a že žáclné
ustanovení smlouvy a obchodních podrnínek obchodníka pro něj není nesrozumitelné nebo
nečite né'



Amper fi/larket

z' Zákazník tímto Výslovně prohlašuje, že porozumě tomu, že de čl' l' odst' 6 a 7 obchodních
podrnínek obchodníka ze dne z2'3'l'2o13, pokud by obchodník nemohl začít dodáVat e ektřinu

V požadovaném telmínu, p]atí:

(i)

(|)

(rii)

obchodník není odpovědný za nezahájení dodéVky Vpožadovaném termínu, pokud

dodáVku nelze zahá]'it z důVodů na straně zákazníka (např' nedodáníplné moc] k ukončeni

srn ouVY o dodáVce elektřiny s půVodním dodavate em zá (azníka); obchodník je opráVněn

Vtakovém případě od srnlouvy písernně odstoupit' Pokud obchodník od smo!Vy
neodstoupí a dodáVku ze zahájit V pozdějším terrY]ínu, začne obchodník dodáVat elektiinu
zákazníkovi V pozdějším terrnínuj

obchodník není odpovědný za nezahájení dodéVky Vpožadovaném termínU, po(ud

obchodník nemůže zahájit dodáVky e ektř]ny V dohodnutérn termínu z důVodů na straně
jiného dodaVatee eektř]ny, obchodníka selektřinou nebo provozovatele distrjbuční
soustavy; obchodník l zákazník jsou opráVněni Vtakovém případě od smlouvy písemně

odstoupit;

zákazník je opráVněn od 5mlouvY písemně odstouplt Vpřípadě, že obchodník nezača

zákazníkovi dodáVat eektřinu v požadovaném telrnínu zdůvodu na straně obchodníka'

Narnísto odstoupení od sm]ouvv ie zákazník opráVněn podat náVrh k Energetickému

regulačnírnu úřadu, aby byla obchodníkovi uložena povinnost dodáVat zákazní(oV]

eektřjnu, a zároveň rnůže po obchodníkovi požadovat náhradu škody, které rnu Vnika
tím, že obchodník nezačal dodéVat elektřinu V ternrínu dohodnUtém Ve smloLrVě;

3. ZákaZník tírnto Vý5lovně prohlašuje, že porozuměl tomu, že d e obchodních podmínek obchodníka

ze dne 22.1J'2a13, nemá obchodník v případě smluv na dobu určjtou práVo nrěnit cenu sj oVé

Zá(azník tírnto Výs ovně prohlašuje, že porozuměl tomu, že dle č' xl' obchodních podmínek

obchodníka ze dne 2z]],a13 je zákazník opráVněn odstouplt od smouvy rovněž Vtěchto
případech:

(r) clojde ke změně oP a zákazník se změnou oP n€souhasí; zékazník je opráVněn od

srn ouVy pí5emně odstoup]t Ve hůtách určených Vobchodních podmínkách obchodníká

Pokud zákazník od smlouvv neodstoupí, pak platí, že s novými obchodními podmínkami

obchodníka souhlasí a okamžikem nabytí změny oP platí zrněněné obchodní podnrínky

obchodníka;
smolva bva uzavřena mimo prostory obvyk é kpodnikání obchodníka a zákazní| je

spotřebitelem nebo podnikající fyzickou osobou; zákazník je opráVněn od 5mlouvy
písemně odstoupit Ve ]hůtě 5 dnů před zahájením dodáVky;

smouVa byla uzavřená prostřednictvím prostředků konrun]kace na dálku {zejmena
vyplnéním online formu]áře na Webových 5tránkách obchodníka WWw'ampermarLqlld a

zákazník je spotřebitelernj zákazník je opréVněn od smlouvy pí5ernně odstoup]t Ve hůtě

14 dnú ode dne zahájení dodáVky'

ze strany obchodníka dojde k podstatnému porušení srnlouvy nebo obchodních podmínek

obchodníka'

(ii)

(rii)

(iv)



5. Zákazník tímto Výs]ovně prohlašuje, že poro2uměltomu, že d e čl. V l' a Xl obchodních podmínek
obchodníka ze drc 22'1L'20L3 V případě prodení zákazníka súhradou záoh nebo platbou za
dodá lo_ p'el'lři r I jé ob( l-oo l ' op d /-e'l:

Amper Market

7.

2.

4.

1.

3.

Vpřipadě, že zákazník od smlouvy odstoupí, je povinen zapatit obchodníkov] cenL] zá elektřinLr
odebranou d e smlouvy.

(i)

('')

ukončit nebo přerušit dodáVku elektřiny zákazníkov] V případě, že zákazník opakované
nedodrží 5mluVený způsob platby za dodanou elektřinU Včetně p atby 2á]oh' Pokud dojde
kukončení smouVy dříV, než zákázník uhradí Všechny dlužné platby, obchodník
nezajjšťu.je obnovení přerušených dodáVek elektřiny do odběrného místa zákázníka.

od smlouVy písemně odstoup]t nebo smloUVu písemně Vypovědět, pokud zákazník
nezaplatil obchodníkovi zá ohu či p atbu za dodanou elektřinu po dobu de ší než 30 dnů
po splatnosti faktury] Výpovědní doba V případě Výpovědije jeden měsíc a počíná běžet
prVníka endářníden měsíce nás]edujícího podoručeníVýpoVědi zákazníkovi'

Zákazník tímto Výs ovně prohašuje, že porozuměl tornu, že dle čl' Vll' odst.2 obchodních
podmínek obchodníka ,e dne 22'I1-'20L3 je Žákazník povinen Ve sm ouVě Vyplňovat bezpečnostní
min]mum, pokud je hodnota jističe před elektroměrern u jeho odběrného místa VYšší než 200 A'
Bezpečnostní m]nimum 5e stanoVí na zák adě soUpisu jednotlivých spotřebičů V odběrném rnístě a
jejich bezpečnostního minima' Pokud by došlo kVyhlášení regu]ačního stupně č' 7, kterým 5e
přeruší dodáVka eektř]ny na nejnižší možnoU úroveň, dojde ke snížení množství dodáVané
elpl.lřin\ práVě ra urov. ' op'pe' lo.lnl^o_'_'nd

Zákazník tímto Výs ovně prohlašuje, že porozUměl tomu, že obchodník může postupern d e čl' Vll '

této 5mJouvy změnit rovněž ta ustanovení obchodních podmínek obchodníka Že dne 22'11'2013,
která j5ou uvedena V prohlášení zákazníka V tornto č ánku sm ouW'

x,
závěřečná ustanovení

Tuto smlo!Vu ze uzaVřít pouze bezvýhradným přijetím náVrhu sm]ouVy' JakákoliV zmena ci
odchylka od návrhu smouvy či obchodních podmínek obchodníka se povážUje za nový náVrh,
nikoliV za přijetí náVrhu s Výhradarni'
Je li zákazníkem fyzická osoba, uděluje tírnto V sou adu s ustanovením s 5 zákona č' 101/2000 sb.,
o ochraně osobních údajů a o zrněně některých zákonů, V platnérn znění, obchodníkovi souhlas se
Žpracovánírn osobních údajů, které zékazník poskytne obchodníkovi při uzavírání nebo plněnítéto
sm]ouVy' Bližší podrobnostj stanoví obchodní podrnínky obchodníka'
Je li 2ákazníkem práVn]cká osoba, uděuje tímto obchodníkovj souhas k uvádění sVé obchodní
fnny/Í\ázvu a jnformace o ex]stenci sm uvního Vztahu mezi zákazníkem a obchodníkem, Včetně
informace o odhadovaném objemu dodáVky elektřiny obchodníkern, V referencích a jiných
marketingových dokumentech obchodníka, a to jak V tištěné, tak V elektronjcké podobě, a ke
zveřejnění těchto informací na Webových stránkách obchodníka'
Změny této srnlouvy mohou být č]něny pouŽe písefině, dle zásad stanovených v obchodních
podmínkách obchodníka'

5' smluVní strany se zaVazují Vzájemně 5e s dostatečným časovým předstihem inforrnovat o

Veškerých změnách, které by mohlY mít VliV na plněnítéto srn ouVy'



Amper Markot

6' Pokud by se některé Ujednání této sm]ouvy sta o nep atnÝrn č] neúčinnýrn, srrr uvní strany 5e

zavazují nahrad]t takové ujednání platným ujednánírn V 5ouladu spředmětem a účelem této
slŤ ouVv' Neplatnost či neúčinnost jakéhokoliV ujednání nemá VllV na platnost a účinnost ostatních
u]'ed ná ní této smlouvy'

7' smjouVa je vyhotovena Ve dVou stejnopisech, z njchž po jednofi obdrží každá ze 5mluvních stran'
8' smlouVa obsahuje nás edujícípří]ohy:

Příoha č' 1 obchodní podmínky obchodníka
Příloha č' 2 seznam odběrných míst zákazníka

9' srnluVní stranV prohlašují, že tato sm]ouVa Vyjadřuje jejich svobodnou a skutečnou Vů i, a na důkaz

tohoto připojují ke 5mlouvě sVé podpisy.

V Praze dne 1.12.2015 v L4"a!-'! dne .4t..::;:.:.:.c-

zákazník



ol'chodní podmínl<y sdružených slui€b dodávky élektřiny společnosti
Amper l4arket' a. s'| p.oodběratele zesítínn, účinné od 1' 1' 2014 Elfi:r"l



PiílohaĚ.2:5eznamodběrnýCh mistzákaznlk.

(Mwh) (ANO/NE)
459132400601224657 Do Ile(ánel ]01/32,250 67l le.any NE 1,617 0,00( NE
859182400601661964 Nám' Třebizs(ého 54110,250 67 Klecany 3x25 c2sd 1,28: 2,08f 01.02.16
859132400602389973 Na v ntr 152/20,2s0 4,t rle.any NE 18,41: 0,00( NE 01.02 16
859182400601224640 spolovaci 275, 250 67 ( ecanv 3x16 c02d 2,68! 0,00( 01.02.16
359142400601661q71 ]J š(olky 487,250 67 K ecany 3x16 c25d NÉ 2,931 1,21( NE 0r a2.76
359142400602389966 \l€(any 1216807,250 67l eranv NE 6,27 0,00( NE
8591a2400601661957 kle.aný 52, 250 67 , é.anV 3x20 c25d 7,52( l,l8r 01.02.16

l lecJny ]64,250 6? | e(aný ri6o NE 11,60t 0,00( NE
3s9182400601224633 ( eca.y 17,250 67 Klecany 14,88t 0,000 NE 01.02.16
859132400602349959 (ecany 1216806,2s0 67 Klecany NE 0,000 47.a2.16
359132400601569048 L]: o |ý 7414,250 67l e.aný 3,924 0,004 NE 01.02.16
959182400609226721 V Ho.ech,250 67 (lecanv 3x25 c02d r0,932 0,00t 0i.02.16

V Honech,250 67 ( e.aný lr25 NE 2,241 0,00( NE 010216
859182400601743660 Do Kecánek 55,25o 67 (ecany 3\25 c26d 1,415 01.02 16

Poý tav+á 12, 250 67 ( e(aný 3\25 NE 0,00( NE
359132400609330480 spojař5ká, 250 67 (lecany a,36Í 0,00t NE 01.02.16
859:18240060a542440 K ecany I42/!4/č.p, 25o 67 Klecaný 3x16 c62d NE 0,00( 01.02.16

as almady ]8a Ž5o67 'lecaný NE 5,30( 0,00( NE
3s9132400602413029 V Bo e3 av.e 166/1/], 250 67 |le(a.ý c62d 17,95( 0,00t 010216
859182400609212588 V Honech,250 67 (ecanv 3x16 c62d NE 3,76! 0,00( NE 0102.16

součet 279'138
+ Po(dd re ve 5m oUVě dohodnltá sk!pi|oVá fa[tuÍace, označte Všechna oN4 jedné lakturačni skupiny ste]ným čhlefi


